
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 
ZARZĄDZENIE NR 188/2017 

Burmistrza Polic 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police 
na rok 2017. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXV/246/2016 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police 
na rok 2017 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police 
na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się  zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r., 
wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURM 1...STRZ 

0/A111, 
Władysław Diakun 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 188/2017 Burmistrza Polic 
z dnia 29.06.2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police 
na rok 2017. 

Zadania własne 

Wydatki 

Dział  Rozdział  
§ Zmniejszenia w zł  Zwiększenia w zł  

Dysponent 
010 01010 O 243 480 

Urząd Miejski 
Wydział  TI 6050 - 243 480 

750 113 815 289 745 

75023 O 165 930 
Urząd Miejski 

Wydział  TI 6050 165 930 

75075 50 000 117 000 

Urząd Miejski 
Wydział  PW 

4090 11 000 - 

4110 1 000 - 

4120 1 000 - 

4170 8 000 

4190 6 000 

4220 29 000 - 

4300 - 111 000 

75095 63 815 6 815 

Urząd Miejski 
Wydział  PW 

4090 4 815 - 

4110 1 000 - 

4120 1 000 - 
4170 5 000 - 

4190 8 000 - 

4210 6 000 - 

4220 23 000 - 

4300 15 000 - 

4530 - 815 

6060 6 000 

758 75818 554 410 O 
Urząd Miejski 
Wydział  FN 

Rezerwa ogólna 
4810 15 000 

Urząd Miejski 
Wydział  TI 

Rezerwa celowa 
na wydatki 

inwestycyjne 

6800 539 410 - 



801 86 728 166 728 

80101 86 228 74 610 

Szkoła Podstawowa 
nr 3 w Policach 4010 11 618 O 

ZS nr 2 Szkoła 
Podstawowa nr 6 

w Policach 

74 610 74 610 

4270 74 610 

6050 - 74 610 

80103 o 11 618 

Szkoła Podstawowa 
nr 3 w Policach 4010 - 11 618 

80104 O 80 000 
Urząd Miejski 

Wydział  TI 6050 80 000 

80195 500 500 

Urząd Miejski 
Wydział  OK 

4210 500 - 

4220 - 500 

900 21 750 71 750 

90003 12 750 12 750 

Urząd Miejski 
Wydział  GKM 

4210 - 12 750 

4300 12 750 - 

90095 9 000 59 000 

Urząd Miejski 
Wydział  GKM 

9 000 9 000 

4270 9 000 

4300 9 000 
Urząd Miejski 

Wydział  TI 6050 O 50 000 

921 92109 133 500 133 500 

Urząd Miejski 
Wydział  TI 

4270 133 500 

6050 133 500 - 

926 92605 O 5 000 
Urząd Miejski 
Wydział  OK 2360 5 000 

Razem: 910 203 910 203 



UZASADNIENIE 

Dokonuje się  zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017 
rok w następującym zakresie: 

Zadania własne 

1. Dział  750 - przenosi się  plan wydatków w łącznej kwocie 113.815 zł, z tego: 
- w rozdziale 75075 łączną  kwotę  50.000 zł  i z rozdziału 75095 łączną  kwotę  57.000 zł  

do rozdziału 75075 (łącznie 107.000 zł) z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych 
oraz usług dotyczących promocji Gminy Police, 
- w rozdziale 75095 łączną  kwotę  6.815 zł  z przeznaczeniem na zapłatę  podatku VAT 

w związku z wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów oraz na zakup przemysłowej suszarki 
do butów. 

2. Dział  758 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 554.410 zł  przenosi się  
w następujący sposób: 
- kwotę  15.000 z rezerwy ogólnej przenosi się  następująco: 
• do działu 750 rozdział  75075 kwotę  10.000 zł  z przeznaczeniem na promocję  Gminy Police 

podczas wydarzenia organizowanego wspólnie z Radiem Szczecin pn. Z łote piaski 
oraz z zabawą  militarną  w Trzebieży, 
• do działu 926 rozdział  92605 kwotę  5.000 zł  z przeznaczeniem na dotacje celowe na zadania 

realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych w zakresie kultury 
fizycznej; 
- kwotę  539.410 zł  z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się  następująco: 
• do działu 010 rozdział  01010 kwotę  243.480 zł  na zadanie pn. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej w miejscowościach Tanowo i Witorza - etap II /system kanalizacji 
deszczowej!, 

do działu 750 rozdział  75023 kwotę  165.930 zł  na zadanie pn. Termomodernizacja budynku 
Urzędu Miejskiego w Policach wraz z zagospodarowaniem terenu , 
• do działu 801 rozdział  80104 kwotę  80.000 zł  na zadanie pn. Rozbudowa Przedszkola 

Publicznego nr 5 w Policach — wystąpiła konieczność  przebudowy węzła ciepinego 
zlokalizowanego w budynku przedszkola — zakres tych robót nie był  objęty zamówieniem 
podstawowym, stąd potrzeba dodatkowych środków finansowych, 
• do działu 900 rozdział  90095 kwotę  50.000 zł  na zadanie pn. Budowa ścieżki edukacyjnej 

na terenie Parku Solidarności w Policach . 

3. Dział  801 - przenosi się  plan wydatków w łącznej kwocie 86.728 zł, z tego: 
- kwotę  11.618 zł  z rozdziału 80101 do rozdziału 80103 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników oddziału przedszkolnego 
w szkole. Brak możliwości osiągnięcia zaplanowanych dochodów z tytułu opłat za dzieci 
powyżej 6 roku życia korzystające z wychowania przedszkolnego, z uwagi na ich zniesienie 
przez Radę  Miejską  w Policach w lutym br. powoduje, że zaplanowane w budżecie placówki 
wydatki na wynagrodzenia są  niewystarczające, 
- kwotę  74.610 zł  w rozdziale 80101 w budżecie ZS nr 2 Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach 

przenosi się  na nowe zadanie pn. Montaż  sufitu akustycznego i drzwi przeciwpożarowych oraz 
wymiana instalacji elektrycznej na ll piętrze budynku Zespołu Szkół  nr 2 w Policach, 
ul. Owocowa 5, 
- rozdział  80195 - przenosi się  plan wydatków w kwocie 500 zł  z przeznaczeniem na zakup 

artykułów spożywczych na potrzeby Wydziału Oświaty i Kultury. 



4. Dział  900 - przenosi się  plan wydatków w łącznej kwocie 21.750 zł, z tego: 
- w rozdziale 90003 kwotę  12.750 zł  z przeznaczeniem na zakup 5 przenośnych kabin 

sanitarnych, 
- w rozdziale 90095 kwotę  9.000 zł  z przeznaczeniem na naprawę  infrastruktury komunalnej 

(ławki, barierki, itp.). 

5. Dział  921 rozdział  92109 - przenosi się  plan wydatków w kwocie 133.500 zł  z zadania 
inwestycyjnego pn. Utworzenie terenu rekreacyjnego na terenie Osiedla Jasienica - ostateczny 
zakres prac przewidzianych do realizacji nie ma charakteru zadania inwestycyjnego, stąd 
zadanie to zostanie wykonane w ramach wydatków bieżących. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

